BOP [zmm

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Santaella
Num. 310/2021

Por Decreto de esta Alcaldia 2021/00033, 29 de enero, en vir-
tud de las atribuciones que legalmente tiene conferidas, y una vez
concluido el plazo de exposicion publica de la Relacion Provisio-
nal de admitidos y excluidos en la convocatoria de dos plazas de
Policia Local de esta Corporacién, mediante anuncio publicado en
el BOP de Coérdoba n° 202, de 21/10/2020, resultando numero-
sas alegaciones presentadas de aspirantes que no constaban en
la citada relacién, en uso de las facultades conferidas por el arti-
culo 21 de la LRBRL, habiéndose procedido a la comprobacion
de las solicitudes y documentacion adjunta presentada, se ha re-
suelto:

Primero. Proceder a publicar de nuevo la relacién provisional
de aspirantes admitidos y excluidos en este proceso selectivo, in-
cluyendo los datos de las personas aspirantes no incorporados en
la anterior relacion, en los términos siguientes:

A) ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Aguado Rodriguez, Manuel ...228...
Aguilar Sabio, Claudia ...176...
Alonso Gonzélez, Jaime ...146...
Alvarez Suéarez Juan José ...054...
Ansio Ortega, Francisco ...783...
Aragén Moraga Celia ...181...
Ariza Luque, Rafael Miguel ...780...
Arroyo Ferrer de Couto, Rocio ...054...
Arroyo Sanchez, José ...998...
Ballesteros Cantero, Antonio Jesls ...548...
Bascén Montilla, Pablo ...051...
Belmonte Mesa, Antonio ...678...
Bracero Jiménez, Victor José ...554...
Buendia Aroca, Alberto ...685...
Caballero Mufioz, José Antonio ...868...
Cano Castro, Antonio ...525...
Cafias Gonzélez, Ivan ..422..
Carrillo Morales, David ...635...
Carvajal Muriel, Juan Carlos ...605...
Castillo Cardenas, Sergio ..467...
Castro Gonzélez, Jesus ...699...
Cerrato L6épez, Angel ...688...
Cervantes Dopico, Carlos Alejandro ...949...
Corpas Prieto, Rafael ...964...
Cosano Ariza, Domingo José ...156...
Coufiago Serrano, Carmen Maria ...008...
Cruz Ayllén, Gloria ...726...
Cruz Gémez, David ..273...
Cruz Sevillano, Vicente ...531...
Cuadrado Mora, Pedro ...963...
Cuevas Blanco Manuel ...964...
Delgado Ramirez Valeriano ... 716...
Delgado Ramirez, Silvia ..452...
Dominguez Morillo, Victoria Eugenia ...830...
Encabo Muela, Jesus ...020...
Escobedo Huertas Alberto Julio ... 743...
Escribano Luque, Julio Antonio ...486...

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

Lunes, 08 de Febrero de 2021

Espejo Berral, Tamara

Fabios Ramirez, Maria Victoria
Figueroa Gordillo, Aurora
Foronda Mora, José

Fuentes Hache, Rafael

Garcia Fernandez, Ramén
Garcia Mansilla, Angel

Garcia Martin, Cristina

Garcia Nieto, Félix

Garcia Sanchez, José Luis
Garcia Valenzuela, Adrian

Gil Montilla, Maria José

Goémez Rodriguez, Florentino
Gonzélez Sanchez, David
Grande Baena, Daniel

Guerra Garcia, Luis Antoni
Hernandez Valiente, David
Jiménez Castro, Antonio Jesus
Jiménez Rodriguez, Juan José
Jiménez Rodriguez, Manuel Jesus
Lara Cruz, Jesus

L6pez Gimbert, Rafael

L6pez Lépez, Antonio

L6pez Rivera, Javier

Lucena Pedraza, Antonio

Luque Castro, Francisco Javier
Luque Villatoro, Francisco Javier
Marin Avila, Jesus

Marquez Jiménez, Juan

Martin Moreno, Nicolas
Martinez Rivas, Fernando
Mateo Aranda, Jaime

Mesa Torres, Francisco Rafael
Montes Gonzélez, JesUs

Moral Rodriguez, Félix

Morallén Rodriguez Victor
Moreno Castro, Rafael

Moreno Lara, José Manuel
Morillo Godoy, Manuel Carlos
Mufioz Morales, Sergio

Mufioz Reina, Vidal

Olivares Cabello, Antonio Jesus
Onieva Del Rio Francisco Javier
Pacheco Ramirez, Cristébal Jests
Palomares Alvarez, Antonio JesUs
Palomo De la Cruz, Ezequiel
Paniagua Prieto, José Antonio
Pastor Gutierrez Maria del Carmen
Pérez Arias, José Antonio

Pérez Castilla, Manuel

Pérez Jaraba, Carmen del Valle
Pérez Jarilla, Salvador

Pino Montilla, David

Puntas Nieto, José

Ramos Pozo, Cristian

Repiso Ruiz, Carlos

Repiso Ruiz, Miguel Angel
Revuelto Cobo, Francisco Javier
Reyes Fernandez, Luis Miguel

Reyes Pérez, Juan Jesls

...428...
...850...
...018...
...225...
...683...
...386...
...596...
...688...
...001...
...841...
...909...
...129...
..371..
..441...
...076...
...294...
...158...
..432...
...768...
...984...
...822...
B £
..427...
...213...
..677...
...552...
...131...
..935...
...097...
...679...
.. 767...
...900...
...333...
...760...
...361...
...488...
...513...
...620...
...128...
..127...
...180...
...027...
...631...
...694...
...241...
...952...
...159...
LW 791..
...815...
..217...
...383...
...576...
...156...
...929...
..927...
...608...
...608...
...367...
...806...
...476...

Ne 25 p.1

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



N 25 p.2

Ribas Planells, Juan Luis
Rivas Luque, Carlos Alberto

Rodriguez Gamero, Cristébal

Rodriguez L6pez, Alejandro Ladislao

Rodriguez Marin, Rafael
Rodriguez Mufioz, Raquel
Rojas Lisedas, Juan Manuel
Roldan Aranda, Antonio Miguel
Romero Lifian, Santiago Jesus
Romero Molina, José Antonio
Rosales Correa, Francisco José
Ruiz Bernal, Francisco José
Ruiz Garcia, José

Salamanca Rodriguez, Raul
Sanchez Alcaréz, Daniel José
Sanchez Cabello, Enrique
Séanchez Casares, Jorge
Sanchez Rivas, Javier
Sanchez Rodriguez, Pablo
Serrano Humanes, Manuel
Serrano Ramos, José Manuel
Solis Cobos, Alvaro

Soto Jiménez, Emilio José
Travesedo Dobarganes, Sergio
Ubeda Zafra, Antonio José
Vela Marquez, Joaquin

Villalba Guerrero, José Antonio

Zafra Fernandez, José Manuel

B) EXCLUIDOS:

Lunes, 08 de Febrero de 2021

...554...
...253...
...047...
...094...
...343...
...602...
...603...
...937...
...041...
...886...
...142...
...602...
...192...
...502...
...649...
...706...
...387...
...634...
...223...
...078...
...169...
...145...
...652...
...105...
...147..
...578...
...203...
...763...

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSION
Cano Osuna, Rafael ...354... 4.1. Bases (tasa)
Garcia Vallejo, Manuel ...458... 4.1. Bases (tasa)
Gonzélez Molina, Francisco ...819... 4.1. Bases (DNI)
Lépez Rincoén, Alvaro Jesus ...733... 4.1. Bases (DNI)
Marquez Pérez, Antonio Eduardo ...439... 4.1. Bases (tasa)
Molero Serena, Jesls ...226... .1. Bases (DNI)
Mufioz Cortés, Diego ...091... 4.1. Bases (tasa)
Nufiez Rincén, Amalia ...008... 4.1. Bases (tasa)
Pareja Manso, Manuel ...364... 4.1. Bases (DNI /tasa)
Pérez Fontecha, Marta ...567... 4.1. Bases (tasa)
Rodriguez Galvan, Enrique Manuel ...464... 4.1. Bases (tasa)
Torres Moreno, JesUs ...982... 4.1. Bases (tasa)
Torres Trujillo, Jorge ...076... 4.1. Bases (DNI)
Valdivia Granados, Sergio Pedro ..572... 4.1. Bases (DNI /tasa)

- 4.1. de las Bases, relativo a las Solicitudes, establece la obligacién de adjuntar “copia
del DNI de la persona solicitante y el resguardo acreditativo de haber satisfecho el im-
porte de los derechos de examen haber satisfecho los derechos de examen”.

Segundo. Conceder de forma extraordinaria un nuevo plazo por
cinco dias habiles, desde la publicacion de la presente resolucion
en el Boletin Oficial de la Provincia de Coérdoba, para la subsana-
cién en su caso de las solicitudes excluidas que resulten suscepti-
bles de ello, acompafiando los documentos preceptivos, indican-
doles que si no lo hicieran se les tendra por desistidos de su peti-
cién, con los efectos previstos en el articulo 21 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre.

Tercero. Publicar la presente Resolucion en el Tablén de Edic-
tos de la Corporacion y en el Boletin Oficial de la Provincia.

Lo que se hace publico para general conocimiento.

Santaella, a 29 enero de 2021. Firmado electronicamente: El
Alcalde, José Alvarez Rivas.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

BOP

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2021-02-08T07:57:58+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




