ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Santaella

Núm. 310/2021

Por Decreto de esta Alcaldía 2021/00033, 29 de enero, en virtud de las atribuciones que legalmente tiene conferidas, y una vez concluido el plazo de exposición pública de la Relación Provisional de admitidos y excluidos en la convocatoria de dos plazas de Policía Local de esta Corporación, mediante anuncio publicado en el BOP de Córdoba nº 202, de 21/10/2020, resultando numerosas alegaciones presentadas de aspirantes que no constaban en la citada relación, en uso de las facultades conferidas por el artículo 21 de la LRBRL, habiéndose procedido a la comprobación de las solicitudes y documentación adjunta presentada, se ha resuelto:

Primero. Proceder a publicar de nuevo la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en este proceso selectivo, incluyendo los datos de las personas aspirantes no incorporados en la anterior relación, en los términos siguientes:

A) ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE	DNI
Aguado Rodríguez, Manuel	228
Aguilar Sabio, Claudia	176
Alonso González, Jaime	146
Alvarez Suárez Juan José	054
Ansio Ortega, Francisco	783
Aragón Moraga Celia	181
Ariza Luque, Rafael Miguel	780
Arroyo Ferrer de Couto, Rocío	054
Arroyo Sánchez, José	998
Ballesteros Cantero, Antonio Jesús	548
Bascón Montilla, Pablo	051
Belmonte Mesa, Antonio	678
Bracero Jiménez, Víctor José	554
Buendía Aroca, Alberto	685
Caballero Muñoz, José Antonio	868
Cano Castro, Antonio	525
Cañas González, Iván	422
Carrillo Morales, David	635
Carvajal Muriel, Juan Carlos	605
Castillo Cárdenas, Sergio	467
Castro González, Jesús	699
Cerrato López, Angel	688
Cervantes Dopico, Carlos Alejandro	949
Corpas Prieto, Rafael	964
Cosano Ariza, Domingo José	156
Couñago Serrano, Carmen María	800
Cruz Ayllón, Gloria	726
Cruz Gómez, David	273
Cruz Sevillano, Vicente	531
Cuadrado Mora, Pedro	963
Cuevas Blanco Manuel	964
Delgado Ramírez Valeriano	716
Delgado Ramírez, Silvia	452
Domínguez Morillo, Victoria Eugenia	830
Encabo Muela, Jesús	020
Escobedo Huertas Alberto Julio	743
Escribano Luque, Julio Antonio	486

Espejo Berral, Tamara	428
Fabios Ramírez, María Victoria	850
Figueroa Gordillo, Aurora	018
Foronda Mora, José	225
Fuentes Hache, Rafael	683
García Fernández, Ramón	386
García Mansilla, Ángel	596
García Martín, Cristina	688
García Nieto, Félix	001
García Sánchez, José Luís	841
García Valenzuela, Adrián	909
Gil Montilla, María José	
,	129
Gómez Rodríguez, Florentino	441
González Sánchez, David	
Grande Baena, Daniel	076
Guerra García, Luis Antoni	294
Hernández Valiente, David	158
Jiménez Castro, Antonio Jesús	432
Jíménez Rodríguez, Juan José	768
Jiménez Rodríguez, Manuel Jesús	984
Lara Cruz, Jesús	822
López Gimbert, Rafael	741
López López, Antonio	427
López Rivera, Javier	213
Lucena Pedraza, Antonio	677
Luque Castro, Francisco Javier	552
Luque Villatoro, Francisco Javier	131
Marín Ávila, Jesús	935
Márquez Jiménez, Juan	097
Martín Moreno, Nicolás	679
Martínez Rivas, Fernando	767
Mateo Aranda, Jaime	900
Mesa Torres, Francisco Rafael	333
Montes González, Jesús	760
Moral Rodríguez, Félix	361
Morallón Rodríguez Víctor	488
Moreno Castro, Rafael	513
Moreno Lara, José Manuel	620
Morillo Godoy, Manuel Carlos	128
Muñoz Morales, Sergio	127
Muñoz Reina, Vidal	180
Olivares Cabello, Antonio Jesús	027
Onieva Del Río Francisco Javier	631
Pacheco Ramírez, Cristóbal Jesús	694
Palomares Álvarez, Antonio Jesús	241
Palomo De la Cruz, Ezequiel	952
Paniagua Prieto, José Antonio	159
Pastor Gutierrez María del Carmen	791
Pérez Arias, José Antonio	815
Pérez Castilla, Manuel	217
Pérez Jaraba, Carmen del Valle	383
Pérez Jarilla, Salvador	576
Pino Montilla, David	156
Puntas Nieto, José	929
Ramos Pozo, Cristian	927
Repiso Ruiz, Carlos	608
Repiso Ruiz, Miguel Ángel	608
Revuelto Cobo, Francisco Javier	367
Reyes Fernández, Luis Miguel	806
Reyes Pérez, Juan Jesús	476
.,	



Ribas Planells, Juan Luis	554
Rivas Luque, Carlos Alberto	253
Rodríguez Gamero, Cristóbal	047
Rodríguez López, Alejandro Ladislao	094
Rodríguez Marín, Rafael	343
Rodríguez Muñoz, Raquel	602
Rojas Lisedas, Juan Manuel	603
Roldán Aranda, Antonio Miguel	937
Romero Liñan, Santiago Jesús	041
Romero Molina, José Antonio	886
Rosales Correa, Francisco José	142
Ruiz Bernal, Francisco José	602
Ruiz García, José	192
Salamanca Rodríguez, Raúl	502
Sánchez Alcaráz, Daniel José	649
Sánchez Cabello, Enrique	706
Sánchez Casares, Jorge	387
Sánchez Rivas, Javier	634
Sánchez Rodríguez, Pablo	223
Serrano Humanes, Manuel	078
Serrano Ramos, José Manuel	169
Solís Cobos, Álvaro	145
Soto Jiménez, Emilio José	652
Travesedo Dobarganes, Sergio	105
Úbeda Zafra, Antonio José	147
Vela Márquez, Joaquín	578
Villalba Guerrero, José Antonio	203
Zafra Fernández, José Manuel	763

APELLIDOS NOMBRE	DNI	CAUSA DE EXCLUSIÓN
Cano Osuna, Rafael	354	4.1. Bases (tasa)
García Vallejo, Manuel	458	4.1. Bases (tasa)
González Molina, Francisco	819	4.1. Bases (DNI)
López Rincón, Alvaro Jesús	733	4.1. Bases (DNI)
Márquez Pérez, Antonio Eduardo	439	4.1. Bases (tasa)
Molero Serena, Jesús	226	.1. Bases (DNI)
Muñoz Cortés, Diego	091	4.1. Bases (tasa)
Nuñez Rincón, Amalia	800	4.1. Bases (tasa)
Pareja Manso, Manuel	364	4.1. Bases (DNI /tasa)
Pérez Fontecha, Marta	567	4.1. Bases (tasa)
Rodríguez Galván, Enrique Manuel	464	4.1. Bases (tasa)
Torres Moreno, Jesús	982	4.1. Bases (tasa)
Torres Trujillo, Jorge	076	4.1. Bases (DNI)
Valdivia Granados, Sergio Pedro	572	4.1. Bases (DNI /tasa)

^{- 4.1.} de las Bases, relativo a las Solicitudes, establece la obligación de adjuntar "copia del DNI de la persona solicitante y el resguardo acreditativo de haber satisfecho el importe de los derechos de examen haber satisfecho los derechos de examen".

Segundo. Conceder de forma extraordinaria un nuevo plazo por cinco días hábiles, desde la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para la subsanación en su caso de las solicitudes excluidas que resulten susceptibles de ello, acompañando los documentos preceptivos, indicándoles que si no lo hicieran se les tendrá por desistidos de su petición, con los efectos previstos en el artículo 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Tercero. Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos de la Corporación y en el Boletin Oficial de la Provincia.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Santaella, a 29 enero de 2021. Firmado electrónicamente: El Alcalde, José Álvarez Rivas.